
LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Tel.0461 980190 Fax 0461 980747 Cod. Fisc. 80018510224
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it

DETERMINAZIONE                                                        ID:298470087 
OGGETTO Nomina  dei  rappresentati  all’interno  della  Consulta 

provinciale degli studenti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’art. 6 DPR 567/96 “Consulta Provinciale”;

VISTA  la L.P. 5/2006, n. 5 art. art. 40, Consulta provinciale degli studenti”:

VISTO lo Statuto della Consulta Provinciale degli Studenti approvato nell’assemblea plenaria della 

CPS il 19 gennaio 2023;

VISTA  la  circolare del  Dipartimento istruzione e cultura PAT/0727009 del  27/09/2023 “Consulta 

Provinciale degli studenti - aa.ss. 2023-24 / 2024-25” 

VISTA la circolare della Dirigente n. 3351.2/3 di data 20 settembre 2023 avente ad oggetto “Elezioni 

OO.CC. Degli studenti  

VISTI gli esiti delle elezioni, come da verbale di scrutinio finale del 27/10/2023

DETERMINA

1. di proclamare eletti  ai sensi dell’articolo 23, comma 2, lettera e) della legge provinciale 07 

agosto 2026, n. 5 e s.m., i seguenti rappresentanti all’interno della Consulta provinciale degli 

Studenti: 

BONETTI PANCHER MATTEO CL. 3 liceo A

STENGHEL MADDALENA CL. 2 liceo C

2. di dare atto che questa determinazione è immediatamente esecutiva.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
prof.ssa Paola Baratter      

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma cartacea,  costituisce  copia  dell’originale 
informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato  presso  questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). 
La  firma  autografa  è  sostituita  dall'indicazione  a  stampa  del  nominativo  del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

1

lc_022-16/11/2023-78 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.liceoprati.it/

		2023-11-17T12:11:59+0100
	Paola   Baratter




